臺中市外埔國民小學班級暨班群校外教學實施申請表
申請年級

(班級)
 申請日期  申請人

教學活動
時間

自    年     月    日    時   分 至     年   月    日  時   分止

【集合地點：            】

參與人員 主任：   人  組長：    人  老師：    人  學生：    人  家長：    人

教學目標(配
合課程或單
元名稱

教學活動內
容(過程)詳
列時間安排

流程

辦理方式 □自辦      □委託旅行社

聯繫事項 參觀機關名稱  電話

地 址  聯絡人

交通方式

【自辦】

□租車
請取租車合約

公司名稱：
聯絡電話：

□
公
車

路線
□
台
鐵

班次
□
高
鐵

班次
□
步
行

約

分

去：

回：

去：

回：

去：

回：

□
其
他

需要行政
支援事項
及人員

主任 人 組長 人 科任 人
請說明：

預計費用
每人活動費用： 每人保險：

(視需求而定)

核章

申請人 教務主任 總務主任 校長

學務主任 輔導主任